ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」
平成 18 年 11 月 22 日

各位

大 阪 市 中 央 区 瓦 町 三 丁 目 5 番 7 号

株 式 会 社 ア ド バ ン ス ク リ エ イ ト

代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治

（コード番号 8798）

（ 連 絡 先 ） 執 行 役 員 経 営 企 画 室 長  村 上  浩 一

電話 06-6204-1193

役員候補者の決定に関するお知らせ

 当社は、平成 18 年 11 月 22 日開催の取締役会の決議により、以下のとおり取締役の候補者を

決定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、平成 18 年 12 月 22 日開催予定の第 11 回定時株主総会の決議を経て正式に選任の予定で

あります。

記

1. 取締役候補（4名）平成18年12月22日付

氏    名 現    職
は ま だ よ し は る

濱 田 佳 治（再任）
代表取締役社長

う ち や ま と も ゆ き

内 山 智 之（再任）
  取締役副社長

は ま だ あ き こ

濱 田 亜 季 子（再任）
  取締役

あ さ だ ひ ろ ゆ き

朝 田 宏 幸（新任）
  常務執行役員経営企画室担当

      当社の取締役の任期は１年となっておりますので、全員任期満了となります。

2. 退任取締役（１名）平成18年12月22日付

氏    名 現    職
ご う だ か ず ひ ろ

合 田 一 弘
  取締役内部監査室長

以上

取締役候補略歴

氏    名 略歴、当社における地位及び担当

(他の法人等の代表状況)

濱 田 佳 治

昭和60年７月 新日本証券株式会社（現新光証券株式会社）入社

平成３年７月 メリルリンチ証券会社入社

平成６年１月 上能総合会計事務所入所

平成７年10月 当社設立、代表取締役社長就任

平成14年12月 当社代表取締役社長兼最高経営責任者

平成17年10月 当社代表取締役社長（現任）

内 山 智 之

昭和52年４月 株式会社大阪銀行（現株式会社近畿大阪銀行）入行

平成11年６月 同行取締役総合企画部長

平成12年４月 株式会社近畿大阪銀行執行役員総合企画部長

平成13年12月 株式会社りそなホールディングス執行役員内部監査部長

平成15年６月 近畿大阪リース株式会社取締役副社長

平成15年11月 当社入社 常任顧問

平成15年12月 当社取締役兼最高執行責任者

平成16年１月 当社取締役兼最高執行責任者マーケティング・営業統括本部長

平成16年11月 当社取締役兼最高執行責任者事業統括本部長

平成17年10月 当社取締役副社長

平成18年10月 当社取締役副社長経営管理本部長（現任）

濱 田 亜 季 子
昭和61年４月 新日本証券株式会社（現新光証券株式会社）入社

平成７年 10 月 当社設立、取締役就任（現任）

朝 田 宏 幸

昭和61年４月 株式会社日本交通公社入社

平成元年10月 エクイタブル生命保険株式会社入社

平成４年12月  アメリカン ライフ インシュアランス カンパニー入社

平成13年10月 当社入社 マーケティング部長

平成13年12月 当社取締役マーケティング部長

平成14年５月 当社常務取締役マーケティング担当

平成14年12月 当社常務執行役員マーケティング本部長

平成17年10月 当社常務執行役員事業戦略本部長

平成18年11月 当社常務執行役員経営企画室担当

以上